tunc archidiaconum Dunelmensem, duximus requirendum
ut, cum ad tantarum onera expensarum, quantas requirebat

negocium antedictum, nostre non sufficerent facultates,

ipsi, quorum sicut ceterorum regni nostri negocium
agebamus, nobis ad supportandum eadem onera liberaliter

subvenirent. Et licet vestre civitatis, diocesis et provincie

clerus promisissent habundanter quod petivimus se facturos,

ipsi tamen hoc facere postmodum non curarunt, unde
contigit quod clerus Cantuariensis provincie, qui in pro-

Theprovince missiouc iuvcutus fucrat valde durus, in reddendo promissum
bury extitit liberalis ; et clerus vester, qui votis nostris verbaliter
promised -^ • • i •

, , i • i

the subsidy annuit prima vice, quod promiserat postmodum implere

bilrpaki'' noluit ullo modo. Quocirca vos rogamus quatinus, habito

oT^York''''*
colloquio cum clero vestro, eundem ad solvendum nobis quod

rJ^dii^'^but
gJ"a^tis promisit, cum nos id compleverimus pro quo promissio

has not paid facta fuit, modis quibus expedire videritis inducatis. Sicut
at all. .- ^...^

enim donum a prmcipio gratuitum fore dinoscitur, sic

inducit ingratitudinem facta promissio non servata. Teste
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me ipso apud Samesun', viij die Augusti, anno regni nostri

xiiij° (1286).! Cum itaque tam magnifico principi, qui de

antiquis regni hostibus, non absque personali sudore et

sumptuum gravitate majorum, feliciter per Dei graciam
triumpha\dt, hilari promptitudine teneatur ecclesia sub-

venire, fraternitatem vestram requirimus et hortamur
attencius quatinus cum clero vestro tractetis efficaciter de
promissis, quern inducere conemini studiosius ut domino
regi annuat liberaliter in petitis. Expedit siquidem quod
regia benivolencia clerum foveat que gratissimam se exhibet

jugiter erga gratos. Responsum autem cleri vestri et

quicquid feceritis in hac parte nobis citra festum beati

Michaelis proximum rescribatis per vestras patentes litteras

que harum seriem representent. Valeat vestra cara

patemitas per tempora prospera et longeva.2

1342. Sept. 9, 1286. Professio Candide Case episcopi.

Universis sancte matris ecclesie filiis pateat per presentes

quod nos, Henricus, permissione di\ana Candide Case
episcopus,3 venerabili in Christo patri, domino Johanni, etc.,

The archb.
requests the
bp. to treat
with his

I

,

clergy for
the speedy
payment of
the subsidy.

Profession of
obedience of
Henry, bp.
of Whithorn.

^The king's itinerary shews he
left Paris early in August, and that
the place in question is possibly
Samois (Seine et Marne).